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3239,141m²

967,891m²

ITEM

ÁREA DO TERRENO

ÁREA CONSTRUÍDA TOTAL

164,818m²ÁREA CONSTRUÍDA - REFORMADA

ÁREA COBERTURA TOTAL

TAXA DE OCUPAÇÃO

ÍNDICE DE APROVEITAMENTO

QUADRO DE ÁREAS

Descrição

01

02

03

04

05

ÁREA

830,163m²ÁREA CONSTRUÍDA - EXISTENTE

ÁREA DE TELHA CERÂMICA - CONSERVAR

ÁREA DE TELHA CERÂMICA - CONSTRUIR

939,266m²

153,433m²

1092,699m²

29,88%

0,29

ESQUADRIAS

PORTAS

Nº DIMENSÕES
( Largura x Altura x Altura do Piso) TIPO DESCRIÇÃO DA ESQUADRIA

PORTA DE ABRIR, PINTADA NA COR NA COR VERDE FOLHA - 2418

REF. VERBRÁS OU EQUIVALENTE.

0.70

0.60

0.75 0.00

0.00

0.001.20
ABRIR

1 FOLHAS

ABRIR
1 FOLHA

ABRIR
1 FOLHA

ABRIR
1 FOLHA

ABRIR
1 FOLHA

P1

P2

P4

P3

P7

0.90 0.00

ABRIR
1 FOLHAP5

0.00

PORTA DE ABRIR EM METALON, FECHAMENTO EM CHAPA DUPLA PINTADA EM TINTA

ESMALTE, NA COR VERDE FOLHA - 2418 REF. VERBRÁS OU EQUIVALENTE.

P6 0.000.95
ABRIR

1 FOLHA

0.00

PORTA DE ABRIR EM METALON, FECHAMENTO EM CHAPA DUPLA PINTADA EM TINTA

ESMALTE, NA COR VERDE FOLHA - 2418 REF. VERBRÁS OU EQUIVALENTE.

1.45
ABRIR

1 FOLHAS
P8

PORTA DE ABRIR EM METALON, FECHAMENTO EM CHAPA DUPLA PINTADA EM

TINTA ESMALTE, NA COR VERDE FOLHA - 2418 REF. VERBRÁS OU EQUIVALENTE.

2.10

2.10

1.80

2.10

2.10

2.10

2.10

REVESTIMENTOS/PINTURAS

REVESTIMENTO CERÂMICO 10x10cm PEI-4, NA COR BRANCA COM REJUNTE NA COR BRANCA, ATÉ O TETO

REVESTIMENTO CERÂMICO 10x10cm PEI-4, NA COR BRANCA COM REJUNTE NA COR BRANCA, ATÉ ALTURA DE 1,50m

DO PISO, ACIMA SERÁ ASSENTADO REVESTIMENTO CERÂMICO 10x10cm PEI-4, NA COR VERDE, COM REJUNTE NA

MESMA COR, TOTALIZANDO H=1,60m. ACIMA PINTAR A PAREDE COM TINTA VERBRÁS ACRÍLICA COR BRANCO NEVE.

PINTURA COM TINTA ACRÍLICA FOSCA NA COR BRANCO NEVE

3

1

2

REVESTIMENTO CERÂMICO 10x10cm PEI-4, NA COR BRANCA COM REJUNTE NA COR BRANCA, ATÉ ALTURA DE 1,50m DO PISO,

ACIMA SERÁ ASSENTADO REVESTIMENTO CERÂMICO 10x10cm PEI-4, NA COR VERDE, COM REJUNTE NA MESMA COR,

TOTALIZANDO H=1,60m. ACIMA PINTAR A PAREDE COM TINTA VERBRÁS ACRÍLICA COR VERDE ÁGUA.
4

5 PINTAR ARQUIBANCADAS COM TINTA ACRÍLICA FOSCA NA COR CONCRETO REF.: 2309 VERBRÁS.

OBS.: REVESTIMENTO DAS PAREDES EXTERNAS DO BLOCO DE BANHEIROS E VESTIÁRIOS, REVESTIMENTO CERÂMICO PEI-4, 10x10cm, NA

COR VERDE FOLHA E REJUNTE NA COR VERDE, ATÉ ALTURA DE 1,00m. NO RESTANTE DA PAREDE, REVESTIMENTO CERÂMICO 10x10cm

PEI-4, NA COR BRANCA COM REJUNTE NA COR BRANCA, ATÉ O TETO.

OBS.: NOS AMBIENTES EM QUE NÃO FOREM INDICADOS ESPECIFICAÇÕES, DEVERÁ SER MANTIDO O PISO EXISTENTE,

RECUPERANDO PEÇAS DANIFICADAS

TABELA DE ACABAMENTO INTERNO

PISO

PISO DE ALTA-RESISTÊNCIA SOBRE CONTRA-PISO DE CONCRETO, COR CINZA, PLACAS 1,5x1,5m, JUNTAS ACRÍLICAS COR BRONZE1

CERÂMICA PEI 5, 40x40cm, ANTIDERRAPANTE, NA COR BRANCA, REJUNTE COR CINZA MÉDIO

CIMENTO DESEMPENADO, ACABAMENTO ALISADO, COR NATURAL, COM JUNTAS ACRÍLICAS

RODAPÉS:  EM CERÂMICA PEI 4, 8x40cm, REJUNTE NA COR CINZA MÉDIO

FORROS

LAJE DE FORRO, SUPERFÍCIE INFERIOR REBOCADA E PINTADA COM TINTA PVA LATÉX FOSCO, COR BRANCO NEVE1

FORRO FALSO EM PLACAS DE PVC, COR BRANCO NEVE

2

3

2

COBERTURA EM TELHA E ESTRUTURA APARENTES3

JANELA

Nº DIMENSÕES
( Largura x Altura x Altura do Piso) DESCRIÇÃO DA ESQUADRIA

1.000.65 1.50 JANELA PINTADA COM ESMALTE SINTÉTICO NA COR VERDE FOLHA-2418 VERBRÁS OU SIMILAR

BASCULANTE

Nº DIMENSÕES
( Largura x Altura x Altura do Piso) DESCRIÇÃO DA ESQUADRIA

B1 3.00 0.50 2.00
BASCULANTE TIPO MAXIM AR EM METALON, PINTADA COM TINTA ESMALTE COR

VERDE FOLHA - 2418 REF. VERBRÁS OU EQUIVALENTE E VIDRO FANTASIA DE 6mm

J1

J2 2.00

J3 1.001.50

J4 1.101.20 1.60

JANELA PINTADA COM ESMALTE SINTÉTICO NA COR VERDE FOLHA-2418 VERBRÁS OU SIMILAR

JANELA PINTADA COM ESMALTE SINTÉTICO NA COR VERDE FOLHA-2418 VERBRÁS OU SIMILAR

J5 1.001.70 1.00

JANELA PINTADA COM ESMALTE SINTÉTICO NA COR VERDE FOLHA-2418 VERBRÁS OU SIMILAR

JANELA PINTADA COM ESMALTE SINTÉTICO NA COR VERDE FOLHA-2418 VERBRÁS OU SIMILAR

1.50 1.00

1.50

0.80 0.002.10

PORTA DE ABRIR, PINTADA NA COR NA COR VERDE FOLHA - 2418

REF. VERBRÁS OU EQUIVALENTE.

Nº DIMENSÕES
( Largura x Altura x Altura do Piso) DESCRIÇÃO DA ESQUADRIA

C1 0.50 0.50 1.70 COBOGÓ DE CONCRETO PINTADO NA COR BRANCA

COBOGÓ

PORTA DE ABRIR EM METALON, FECHAMENTO EM CHAPA DUPLA PINTADA EM TINTA

ESMALTE, NA COR VERDE FOLHA - 2418 REF. VERBRÁS OU EQUIVALENTE.

PORTA DE ABRIR EM METALON, FECHAMENTO EM CHAPA DUPLA PINTADA EM TINTA

ESMALTE, NA COR VERDE FOLHA - 2418 REF. VERBRÁS OU EQUIVALENTE COM BARRA

HORIZONTAL METÁLICA DOS 2 LADOS, MAÇANETA TIPO "ALAVANCA"

PORTA DE ABRIR EM METALON, FECHAMENTO EM CHAPA DUPLA PINTADA EM TINTA

ESMALTE, NA COR VERDE FOLHA - 2418 REF. VERBRÁS OU EQUIVALENTE.
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